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Planeta Małp – serial telewizyjny z 1974; Planeta Małp – film z 2001 (remake) Ostatnio edytowano 12 cze 2018 o 10:31  

Planeta małp – ostatnia granica jest filmową grą przygodową o podboju, zdradzie i przetrwaniu. Kiedy dwa światy zderzą się, losy plemienia małp i grupy ocalałych ludzi splotą się, to ich niepewna egzystencja zawiśnie na włosku.  W ekscytującym, kulminacyjnym rozdziale sagi Planeta małp, Cezar (Andy Serkis) i jego małpy zostają uwikłane w konflikt z armią ludzi, na czele której stoi bezwzględny Pułkownik (Woody Harrelson). Małpy ponoszą straszliwe straty. Cezar, zmagający się z mrocznymi instynktami, wyrusza w drogę, by pomścić swych pobratymców.  Wielkimi krokami zbliża się premiera najnowszej gry ze studia Net Entertainment, Planet of the Apes slot. O tym, że NetEnt planuje wyprodukować slota poświęconego kultowej wręcz marce „Planeta małp”, dowiedzieliśmy się niedługo po Nowym Roku, w lutym 2017 roku.  Gry » Gry PC: 14353 » Gry PS2/PS3/PSP: 1099 » Gry Xbox: 1165  Planeta Małp - Planet of the Apes 1968 [m1080p] [BluRay] [x264] [AC3-LTN] [Lektor PL] 

Gry Promatic Disco King i Husaria już są  Planeta Małp – nowy slot. Filmy Planeta Małp – nowy slot 3 lata temu Iwo . Odwiedzin: 30. O Autorze. Iwo. See  

"Planeta małp" do samego początku należała prawnie do 20th Century Fox. Jednak po domknięciu umowy z Disneyem, seria dołączyła do tytułów wydawanych pod szyldem wytwórni z uszami Myszki Miki. Przyszłość wielu filmowych marek nie jest jeszcze do końca jasna, ale fani historii o małpach przejmujących kontrolę nad Ziemią mogą  Geneza planety małp (2011)Lektor PL. Jakość: 360p 480p 720p 1080p. Następne wideo. anuluj. Podczas ostatniego spotkania z udziałowcami prezes Disney Company – Bob Iger – wypowiedział się na temat przyszłości marki Planeta Małp.Jak się okazuje firma Myszki Miki nie tylko ma w planach nowe filmy z tego słynnego cyklu, ale także zamierza kontynuować trwającą serię prequeli.

21/11/2017

Planeta małp 11-06-2019 20:27 | AdamWaskiewicz Na stronie wydawnictwa Privgateer Press zaprezentowano kolejną frakcję do gry figurkowej Monsterpocalypse - Imperium Małp broniące Ziemi przed najeźdźcami z kosmosu. Imperium Królestwa Małp. Fani gier platformowych, będą zadowoleni. Jest to świetna gra platformowa w stylu Mario Bros. Urocza małpka postanowiła przeżyć przygodę i wyruszyła w długą podróż po królestwie małp. Descripción Ucieczka małp: Małpa Timo zgubiła się w dżungli! Skacz z małpą z drzewa na drzewo, aby uciec z dżungli. Uważaj na rośliny potwory i gałęzie dżungli, w przeciwnym razie przegrasz. W tej grze używaj myszki. Ucieczka małp to jedna z wybranych przez nas darmowych gier w kategorii Gry o zwierzętach dla dzieci. Na stronie  Planeta Małp. Filmweb: 7.28. 1968. 112 min. Lektor. Trójka amerykańskich astronautów ląduje na planecie do złudzenia przypominającej Ziemię. Okazuje się, że  Kup planeta małp w kategorii Filmy na DVD taniej na Allegro.pl - Najlepsze oferty na największej platformie handlowej. Zobacz sam! Red – drugorzędny antagonista filmu Wojna o Planetę Małp z 2017, który później przechodzi na dobrą stronę. Grał go Ty Olsson. Kolekcja klasyki filmu fantastyczno-naukowego "Planeta Małp", złożona z pięciu filmów fabularnych i dokumentu opowiadającego o kulisach produkcji każdej części, zostanie wydana w Polsce 12 grudnia br. Tymczasem w USA wyjdzie na DVD serial "Planeta Małp" i najnowsza produkcja Tima Burtona.

W sieci pojawił się nowy zapis rozgrywki z gry Planet of the Apes: Last Frontier, czyli przygodówki opartej na licencji filmowego cyklu Planeta Małp. Tytuł pojawi się na PC, PlayStation 4 

11 Lip 2017  War for the Planet of the Apes (2017-07-11) Cezar i jego małpy  Małpy ponoszą  straszliwe straty, podczas gdy Cezar zmaga się z mrocznymi instynktami i  wyrusza w drogę, by pomścić swych pobratymców.  GRY-Online.pl&nbs 4 Sty 2020  Małpy w kosmosie – zręcznościowa gra komputerowa dla dzieci  czego  zmuszona zostaje do awaryjnego lądowania na pobliskiej planecie,  28 Cze 2017  Współpraca ma związek z planowanym wydaniem gry planszowej  odzwierciedlającej oryginalną fabułę filmu „Planeta Małp”. Gra została  13 Lip 2017  Gra ciszą, którą sprawia, że na krótkie momenty wstrzymujemy oddech.  Oglądając Wojnę o planetę małp trudno zachować obojętność. 24 Mar 2018  Klasyczną Planetę małp zapamiętałem między innymi za świetny zwrot akcji na  samym końcu dzieła. Trochę się obawiałem, co wyjdzie z  1 Wrz 2008  Małpy w kosmosie - gry.interia.pl - Zanim człowiek poleciał w kosmos, wysyłał   wpada w kosmiczną dziurę i ląduje na jakiejś obcej planecie. „Wojna o planetę małp” - recenzja. Autor: Damian Drabik Redaktor: Motyl.  Dodane: 16-07-2017 23:08 ( 4 lata temu ) 
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